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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 58 Erkekler, 200m Sırtüstü Açık
24.12.2023 - 17:00 Sonuçlar Finals
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 1:51.08 DERYA BÜYÜKUNCU İSTANBUL 10.12.2009
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 1:52.67 Berke SAKA GAZİANTEP 25.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 1:52.75 BERKE SAKA İSTANBUL 23.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 1:55.95 Berke SAKA İSTANBUL 19.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 1:58.19 BORA GÜLŞEN GAZİANTEP 28.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:02.51 Bora GÜLŞEN İSTANBUL 24.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:06.05 BORA GÜLŞEN İSTANBUL 23.12.2016

13 YAŞ BRJ 13: 2:31.47  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:25.66  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:21.76  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:15.43  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:10.16

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

Final A
1. Berke SAKA 03 Galatasaray Spor Kulübü 1:54.43 786

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.85 12.85 75m: 40.83 14.39 125m: 1:09.95 14.87 175m: 1:40.10 15.29
50m: 26.44 13.59 100m: 55.08 14.25 150m: 1:24.81 14.86 200m: 1:54.43 14.33

2. Mert Ali SATIR 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:56.59 743
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.61 12.61 75m: 41.45 14.82 125m: 1:11.74 15.15 175m: 1:42.16 15.07
50m: 26.63 14.02 100m: 56.59 15.14 150m: 1:27.09 15.35 200m: 1:56.59 14.43

3. Utku KURTDERE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:56.78 740
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.25 13.25 75m: 42.07 14.65 125m: 1:11.96 15.02 175m: 1:42.34 15.27
50m: 27.42 14.17 100m: 56.94 14.87 150m: 1:27.07 15.11 200m: 1:56.78 14.44

4. Ege NİZAM 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:59.91 683
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.46 13.46 75m: 43.01 14.99 125m: 1:13.90 15.54 175m: 1:44.93 15.42
50m: 28.02 14.56 100m: 58.36 15.35 150m: 1:29.51 15.61 200m: 1:59.91 14.98

5. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enka Spor Kulübü 2:00.24 677
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.73 13.73 75m: 43.27 15.04 125m: 1:14.15 15.53 175m: 1:45.33 15.56
50m: 28.23 14.50 100m: 58.62 15.35 150m: 1:29.77 15.62 200m: 2:00.24 14.91

6. Mehmet Kaan NALÇACI 03 Istek Spor Kulübü 2:00.56 672
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.09 13.09 75m: 42.56 14.93 125m: 1:13.40 15.70 175m: 1:45.34 16.01
50m: 27.63 14.54 100m: 57.70 15.14 150m: 1:29.33 15.93 200m: 2:00.56 15.22

7. Turan Mehmet ZEREN 06 Istanbul Çevre Spor Kulübü 2:01.11 663
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.63 13.63 75m: 43.51 15.22 125m: 1:14.23 15.55 175m: 1:45.79 16.02
50m: 28.29 14.66 100m: 58.68 15.17 150m: 1:29.77 15.54 200m: 2:01.11 15.32

8. Özgür YONCA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:02.28 644
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.07 14.07 75m: 44.51 15.37 125m: 1:15.33 15.38 175m: 1:46.97 15.90
50m: 29.14 15.07 100m: 59.95 15.44 150m: 1:31.07 15.74 200m: 2:02.28 15.31

Final B
11. Bera Kayra SARIKAYA 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:00.69 670

KATILIM BARAJINI GEÇTİ
25m: 13.03 13.03 75m: 42.90 15.27 125m: 1:14.05 15.64 175m: 1:45.25 15.55
50m: 27.63 14.60 100m: 58.41 15.51 150m: 1:29.70 15.65 200m: 2:00.69 15.44

12. Mert HATİPOĞLU 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:01.49 657
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.26 13.26 75m: 43.23 15.44 125m: 1:15.07 16.04 175m: 1:46.84 15.99
50m: 27.79 14.53 100m: 59.03 15.80 150m: 1:30.85 15.78 200m: 2:01.49 14.65
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13. Uluç Emre CANTÜRK 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:01.51 656
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.20 13.20 75m: 42.82 15.00 125m: 1:13.99 15.63 175m: 1:45.74 15.91
50m: 27.82 14.62 100m: 58.36 15.54 150m: 1:29.83 15.84 200m: 2:01.51 15.77

14. Eren GÖKGÖZ 06 Bosch Spor Kulübü 2:02.66 638
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.62 13.62 75m: 43.58 15.25 125m: 1:15.03 15.74 175m: 1:46.68 15.74
50m: 28.33 14.71 100m: 59.29 15.71 150m: 1:30.94 15.91 200m: 2:02.66 15.98

15. Atakan MALGİL 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:03.17 630
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.17 14.17 75m: 44.40 15.32 125m: 1:16.00 15.89 175m: 1:47.86 16.17
50m: 29.08 14.91 100m: 1:00.11 15.71 150m: 1:31.69 15.69 200m: 2:03.17 15.31

16. Metehan USLU 07 Enka Spor Kulübü 2:03.25 629
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.97 13.97 75m: 44.78 15.62 125m: 1:16.40 16.08 175m: 1:47.97 15.91
50m: 29.16 15.19 100m: 1:00.32 15.54 150m: 1:32.06 15.66 200m: 2:03.25 15.28

17. Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kulübü 2:06.07 588
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.27 14.27 75m: 45.17 15.73 125m: 1:17.60 16.38 175m: 1:50.40 16.45
50m: 29.44 15.17 100m: 1:01.22 16.05 150m: 1:33.95 16.35 200m: 2:06.07 15.67

18. Ata SARIKAYA 09 Göztepe Spor Kulübü 2:07.59 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.12 14.12 75m: 44.89 15.79 125m: 1:17.53 16.48 175m: 1:51.25 16.99
50m: 29.10 14.98 100m: 1:01.05 16.16 150m: 1:34.26 16.73 200m: 2:07.59 16.34

Final C
21. Berke BURAN 03 Enka Spor Kulübü 2:01.02 664

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.07 13.07 75m: 42.61 15.18 125m: 1:13.54 15.55 175m: 1:45.72 16.29
50m: 27.43 14.36 100m: 57.99 15.38 150m: 1:29.43 15.89 200m: 2:01.02 15.30

22. Doğukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kulübü 2:01.38 659
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.89 13.89 75m: 43.71 15.35 125m: 1:14.72 15.60 175m: 1:46.42 15.96
50m: 28.36 14.47 100m: 59.12 15.41 150m: 1:30.46 15.74 200m: 2:01.38 14.96

23. Kayra Yağız ÇETİNKAYA 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03.19 630
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.69 13.69 75m: 44.07 15.50 125m: 1:15.90 15.99 175m: 1:47.93 16.01
50m: 28.57 14.88 100m: 59.91 15.84 150m: 1:31.92 16.02 200m: 2:03.19 15.26

24. Muhammed Recep AKAR 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:03.62 623
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.75 13.75 75m: 43.77 15.29 125m: 1:15.15 15.78 175m: 1:47.96 16.60
50m: 28.48 14.73 100m: 59.37 15.60 150m: 1:31.36 16.21 200m: 2:03.62 15.66

25. Hasan Yiğit AKDAĞ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:05.26 599
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.05 14.05 75m: 44.57 15.61 125m: 1:16.02 16.01 175m: 1:49.05 16.84
50m: 28.96 14.91 100m: 1:00.01 15.44 150m: 1:32.21 16.19 200m: 2:05.26 16.21

26. Mustafa Kaan SERDAR 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.67 579
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.24 14.24 75m: 44.77 15.52 125m: 1:17.21 16.34 175m: 1:50.42 16.64
50m: 29.25 15.01 100m: 1:00.87 16.10 150m: 1:33.78 16.57 200m: 2:06.67 16.25
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27. Ayberk Nail YAVAŞ 06 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 2:06.83 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.37 14.37 75m: 44.51 15.38 125m: 1:16.86 16.45 175m: 1:50.31 16.69
50m: 29.13 14.76 100m: 1:00.41 15.90 150m: 1:33.62 16.76 200m: 2:06.83 16.52

28. Mehmet Bulut ERTUFAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:07.23 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.48 14.48 75m: 46.10 16.11 125m: 1:19.08 16.57 175m: 1:51.36 16.33
50m: 29.99 15.51 100m: 1:02.51 16.41 150m: 1:35.03 15.95 200m: 2:07.23 15.87

29. Can ACAR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.60 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.80 13.80 75m: 44.37 15.60 125m: 1:17.11 16.56 175m: 1:51.11 17.15
50m: 28.77 14.97 100m: 1:00.55 16.18 150m: 1:33.96 16.85 200m: 2:07.60 16.49

30. Ulaş BERKTAŞ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.94 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 45.55 15.94 125m: 1:18.94 16.79 175m: 1:52.07 16.77
50m: 29.61 15.33 100m: 1:02.15 16.60 150m: 1:35.30 16.36 200m: 2:07.94 15.87


